

Rasco Ejendomsinvest ApS
Hauchsvej 12
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 19845605

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasco Ejendomsinvest ApS
Hauchsvej 12
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 19845605

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015/16 realiseret et overskud efter skat på 3.860 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 31.762 t.kr.

For 2016/17 forventes også et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		3.411.797	3.222.701
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.444.177	0
Andre driftsindtægter		236.512	555.818
Andre eksterne omkostninger		(673.561)	(642.557)
Ejendomsomkostninger		<u>(278.754)</u>	<u>(271.267)</u>
Driftsresultat		5.140.171	2.864.695
Andre finansielle indtægter		163	5.457
Andre finansielle omkostninger		<u>(241.991)</u>	<u>(376.390)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.898.343	2.493.762
Skat af ordinært resultat	1	<u>(1.038.034)</u>	<u>(499.521)</u>
Årets resultat		<u>3.860.309</u>	<u>1.994.241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.860.309</u>	<u>1.994.241</u>
		<u>3.860.309</u>	<u>1.994.241</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		44.500.000	44.277.163
Materielle anlægsaktiver	2	<u>44.500.000</u>	<u>44.277.163</u>
Anlægsaktiver		<u>44.500.000</u>	<u>44.277.163</u>
Andre tilgodehavender		12.546	120.445
Periodeafgrænsningsposter		35.473	34.560
Tilgodehavender		<u>48.019</u>	<u>155.005</u>
Likvide beholdninger		<u>100.655</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>148.674</u>	<u>155.005</u>
Aktiver		<u>44.648.674</u>	<u>44.432.168</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>31.637.337</u>	<u>27.777.028</u>
Egenkapital		<u>31.762.337</u>	<u>27.902.028</u>
Udskudt skat		<u>7.829.868</u>	<u>7.524.653</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.829.868</u>	<u>7.524.653</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.184.044	5.985.187
Anden gæld		<u>1.520.138</u>	<u>1.630.869</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.704.182</u>	<u>7.616.056</u>
Bankgæld		0	39.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	197.253
Skyldig selskabsskat		732.819	675.951
Anden gæld		523.808	452.909
Periodeafgrænsningsposter		<u>95.660</u>	<u>23.446</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.352.287</u>	<u>1.389.431</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.056.469</u>	<u>9.005.487</u>
Passiver		<u>44.648.674</u>	<u>44.432.168</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.777.028	27.902.028
Årets resultat	0	3.860.309	3.860.309
Egenkapital ultimo	125.000	31.637.337	31.762.337

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	732.819	376.976
Ændring af udskudt skat	305.215	122.545
	<u>1.038.034</u>	<u>499.521</u>

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	17.472.894
Afgange	(914.750)
Kostpris ultimo	<u>16.558.144</u>
Opskrivninger primo	26.804.269
Årets opskrivninger	2.540.858
Tilbageførsel ved afgang	(1.403.271)
Opskrivninger ultimo	<u>27.941.856</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.500.000</u>

Investeringsejendomme består pr. 30.06.2016 af 1 ejendom, der udlejes til kontor, lager mv. Ejendommen indregnes til en afkastprocent på 7,58%, som vurderes at være realistisk i det nuværende marked.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rasco A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernbankmellemværende:

Der er udstedt ejerpantebrev på kr. 23.484.280 med pant i ejendommene. Den regnskabsmæssige værdi udgør 44.500.000 kr. pr. 30.06.2016.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankforbindelse. Gælden udgør pr. 30.06.2016, 28.200 t.kr.

Herudover er der tinglyst pantsætningsforbud på ejendommene.